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VBET Ліга
2021/22 14-й тур, Матч №111

Субота, 06.11.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 9°C.

«Чорноморець» Одеса

4 : 3

«Рух» Львів

31 Кучерук Владислав
37 Дубко Валерій
2 Біловар Крістіан
22 Скорко Даніл
27 Кузик Денис
8 Вачіберадзе Бека (К)
91 Михайленко Микола
10 Авагімян Артур
19 Ісаєнко Євгеній
7 Гіо
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
9 Путря Ілля
4 Тлумак Юрій
14 Кравченко Сергій
45 Брагару Максим
17 Білошевський Богдан
6 Кадірі
23 Долгов Петро
18 Бугай Владислав

Тренер
Мороз Юрій

79 Паньків Юрій
73 Лях Ростислав
77 Сич Олексій
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
25 Білий Максим
26 Альваренга
17 Мисик Мар'ян
45 Борячук Андрій
30 Таллес Б.
15 Мартинюк Ярослав (К)

Запасні
33 Бандура Олександр
63 Сапуга Марко
24 Де Розаріо Осазе Тафарі
10 Притула Остап
23 Бойчук Богдан
99 Руніч Василь
4 Стаменковіч Мілош
8 Кухарук Андрій
2 Гагун Роман

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 14-й тур, Матч №111
Субота, 06.11.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 9°C.

«Чорноморець» Одеса 4 : 3 «Рух» Львів
74 Ванат Владислав 30'

10 Авагімян Артур 38'

40' 73 Лях Ростислав
23 Бойчук Богдан

40' 77 Сич Олексій

31 Кучерук Владислав 53'

54' 45 Борячук Андрій

7 Гіо 57'

61' 26 Альваренга
24 Де Розаріо Осазе Тафарі

61' 45 Борячук Андрій
99 Руніч Василь

74 Ванат Владислав 64'

67' 15 Мартинюк Ярослав

71' 5 Федорчук Валерій
8 Вачіберадзе Бека

4 Тлумак Юрій 73'

19 Ісаєнко Євгеній
17 Білошевський Богдан 73'

10 Авагімян Артур
9 Путря Ілля 79'

74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав 79'

79' 5 Федорчук Валерій

82' 17 Мисик Мар'ян
91 Михайленко Микола

14 Кравченко Сергій 89'

4 Тлумак Юрій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


